## **Construction of Veterinary Hospitals**

**57. SMT. NAINA SINGH CHAUTALA, M.L.A.:** Will the Animal Husbandry and Dairying Minister be pleased to state the time by which the construction work of Veterinary Hospitals in villages Rudrol, Shyam Kalan, Unn, Badhra, Badrai and Bhandwa of Badhra Assembly Constituency is likely to be completed?

## JAI PARKASH DALAL, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING MINISTER

Sir, the construction works of Veterinary Institutions in villages Shyam Kalan, Badhra and Bhandwa will be taken up during 2020-21; however, matter of villages Rudrol, Unn and Badrai for opening of new Veterinary Institutions is Non-Feasible as per the policy of the Government.

## पशु अस्पताल का निर्माण

**57.** श्रीमित नैना सिंह चौटाला, एम०एल०ए०ः क्या पषु पालन एवं डेयरी विकास मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या बाढड़ा विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र के गांवों रूदड़ोल, श्यामकलां, ऊन, बाढड़ा, बदराई और भांडवा में पषु अस्पताल का निर्माण कार्य कब तक पूरा किये जाने की संभावना है?

## जय प्रकाश दलाल, पशुपालन एवं डेयरी मंत्री

श्रीमान जी, गांव श्यामकलां, बाढड़ा एवं भांडवा में पषु चिकित्सा संस्थाओं का निर्माण कार्य 2020—21 के दौरान करवाया जाएगा; जबिक, गांव रूदड़ोल, ऊन और बदराई में नई पषु चिकित्सा संस्था खोलने का मामला सरकार की नीति के अनुसार सम्भव नहीं है।